Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway halogenové žárovky
Broadway Studio/Film Blue Pinch™
Zdroje pro speciální aplikace
Světelný zdroj:
• Jednopaticové halogenové
žárovky z křemičitého skla s
jedinečnými ochranou kolíků
(patice) zdroje
Vlastnosti:
• Kolík (pin) lze provozovat do
teploty až 500° C
• Umožňuje výrazné zkrácení
délky LCL
(light centre length) nebo
zvýšení výkonu žárovky až o
300 procent se shodnou
délkou LCL ve srovnání s
nechráněnými žárovkami
• Dvouplošné vlákno
• Jedinečné ochranné nopy
Výhody:
• Splňuje požadavky výrobců
zařízení, které chtějí vyrábět
kompaktní a lehká svítidla,
aniž by obětovali světelný
výkon nebo životnost zdroje
světla
Použití:
• Studiové a filmové osvětlení
• Osvětlení scény a divadelní
světla
• Světla pro diskotéky a
zábavná představení
Svítidlo:
• Žárovky s ochranými nopy
musejí být používány v
příslušných svítidlech
Rozměry (mm)
Obr. C L WxH
č. max. nom. nom.
1 95 11x13.5
2 95 46.5 11x13.5
3 95 46.5 10.7x14.5
←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Patice Napětí Typ
balení
Uspořádání
balení
Tvar vlákna Světelný tok Poloha
svícení
Obr.
č.
Objednací kód
(lm) 8711500...
6995I/BP 1000W GY9.5 115V 1CT 10 Bi-Plane 27000 S90 1 519443 25
6995I/BP 1000W GY9.5 120V 1CT 10 Bi-Plane 27000 S90 2 496058 25
6995I/BP 1000W GY9.5 220V 1CT 10 Bi-Plane 27000 S90 3 519757 25
6995I/BP 1000W GY9.5 230V 1CT 10 Bi-Plane 25000 S90 3 496065 25
6995I/BP 1000W GY9.5 240V 1CT 10 Bi-Plane 25000 S90 3 496072 25
20. října 2004 594
Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway halogenové žárovky
Broadway Studio/Film Blue Pinch™
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Činitel
věrnosti
podání
barev
Finální
úprava
baňky
Philips kód ANSI Životnost
při 50%
selhání
Max.
teplota
stisku
Rapid
Acting
HBC
Fuse
Stmíva-
telný
Použití
(Ra) (h) (°C) (V)
6995I/BP 1000W GY9.5 115V 100 Čirá 6995I/BP - 250 500 10.0 Ano Entertainment
6995I/BP 1000W GY9.5 120V 100 Čirá 6995I/BP GAC 250 500 10.0 Ano Entertainment
6995I/BP 1000W GY9.5 220V 100 Čirá 6995I/BP - 250 500 10.0 Ano Entertainment
6995I/BP 1000W GY9.5 230V 100 Čirá 6995I/BP GAB 250 500 6.3 Ano Entertainment
6995I/BP 1000W GY9.5 240V 100 Čirá 6995I/BP GAD 250 500 6.3 Ano Entertainment
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet ks
v balení
Uspořádání
balení
Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Netto
hmotnost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g)
6995I/BP 1000W GY9.5 115V 1CT 1 Carton 10 10 1 272 116 175 38
6995I/BP 1000W GY9.5 120V 1CT 1 Carton 10 10 1 272 116 175 50
6995I/BP 1000W GY9.5 220V 1CT 1 Carton 10 10 1 272 116 175 50
6995I/BP 1000W GY9.5 230V 1CT 1 Carton 10 10 1 272 116 175 50
6995I/BP 1000W GY9.5 240V 1CT 1 Carton 10 10 1 272 116 175 50
Patice
GY9.5
Poloha svícení
S90
20. října 2004 595